ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2022 г.   г. Петрозаводск    № VIII-1

Об избрании делегатов на VIII Съезд Международного объединения
профессиональных союзов «Международная Федерация профсоюзов

работников государственных учреждений и общественного
обслуживания»

07 июня 2022 года Совет Международной Федерации профсоюзов

работников государственных учреждений и общественного обслуживания
принял решение о созыве 09 сентября 2022 года в г. Москва VIII Съезда
Федерации.

Установлена норма представительства – 3 делегата от каждой членской
организации Федерации.

В соответствии с пп. 5 п. 102 Устава Профсоюза, Центральный комитет
Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений    и    общественного    обслуживания    Российской    Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать делегатами на VIII Съезд Международного объединения
профессиональных союзов «Международная Федерация профсоюзов
работников государственных учреждений и общественного обслуживания»:

- Александрову Марину Николаевну, председателя Нижегородской
областной организации Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации;

- Трофимова  Василия  Александровича, председателя Оренбургской
областной организации Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации;

- Шестакову Татьяну Владимировну, заместителя Председателя
Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление в Международное объединение
профессиональных союзов «Международная Федерация профсоюзов
работников государственных учреждений и общественного обслуживания».

Председатель Профсоюза                                                           Н.А. Водянов